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�5. İstanbul Uluslararası Su Forumu 
Başarıyla Gerçekleştirildi

İklim değişikliği etkilerinin derinleştiği, su kıtlığının ve sosyoekonomik 
zorlukların arttığı günümüzde, su dirençliliğinin güçlendirilmesi acil 
bir ihtiyaç haline gelmiştir. Su kaynakları üzerinde artan baskılar, bu 
hayati kaynağa verdiğimiz önemi yeniden değerlendirmemizi zorunlu 
kılmaktadır. “Su Dirençliliğini Güçlendirmek: İnovasyondan Eyleme” 
ana temasıyla düzenlenen 5. İstanbul Uluslararası Su Forumu’nda, suyla 
ilgili çözüm bekleyen küresel sınamalar ele alınmış, bilgi ve inovasyonu 
eyleme dönüştürmenin yolları, diyalog, teknoloji, finansman, sağlık ve 
sektörler arası bağlantılar odağında tartışılmıştır. Forum, su dirençliliği 
ve su verimliliğine ulaşmak amacıyla deneyimlerin, iyi uygulamaların 
ve yenilikçi yaklaşımların paylaşıldığı yüksek düzeyli bir platform işlevi 
görmüştür.

Dünyanın farklı bölgelerinden su uzmanları, karar alıcılar, 
akademisyenler ile kamu ve özel sektör temsilcilerini bir araya getiren 
forum, Tarım ve Orman Bakanlığı ve Dışişleri Bakanlığı iş birliğinde; 
Türkiye Su Enstitüsü (SUEN) ve Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 
koordinasyonunda düzenlendi. Forum kapsamında akademisyenler, kamu 
kurumları, uluslararası kuruluşlar, sivil toplum örgütleri ve özel sektör 
temsilcileri bilgi ve deneyim paylaşımında bulunurken, yeni iş birlikleri 
ve politika önerileri de ele alındı.

Forum kapsamında, “Su Dirençliliğini Güçlendirmek: İnovasyondan 
Eyleme” ana temasına bütüncül bir bakış sunan birbiri ile bağlantılı dört 
alt tema yer aldı. 

Tema 1 Dirençlilik için Su Diyaloğu

Tema 2 İklim Dirençli Su Yönetimi için Finansman Mobilizasyonu 
ve İnovasyon

Tema 3 Tek Su, Tek Sağlık: Entegre Risk Yönetimi

Tema 4 Çatışan Çıkarların Ötesine Geçmek: Su-Enerji-Gıda-
Ekosistem Bağıntısını İleriye Taşımak





�SAYILARLA 5. İUSF
5-6 Mayıs 2026 tarihlerinde 72 ülkeden toplam yaklaşık 2.800 
katılımcıyla düzenlenen 5. İstanbul Uluslararası Su Forumu (İUSF) 
suyun liderlerini İstanbul’da buluşturdu. 
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Foruma Katılım Sağlayan Uluslararası 
Kuruluşlar

Foruma yaklaşık 20 uluslararası kuruluş katıldı. 

Forum boyunca şekillenen temel mesajlar ve sonuçlar çok yakında paylaşılacaktır.
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